VIKARIELISTA
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INFO

William

072-3757974

wilgunl7@gmail.com
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Monica Kullman 070-526 09 06 RN,
Inga-Lill Rosedahl 070-281 18 00 inga-lill.rosedahl@telia.com [111111111111111111111011TT]
Madelene Bjérk 073-637 3126 111111111 11117111111/ Man, tis, ons, tors

Emilia Nilsson 072-19177 92 JLLLLI L LR W H AL L L L LY

Berard (familj)

072-326 83 10

catch_me@hotmail.com

[T Tl

Lotta Isetoft

073-1815133

lottai@live.se
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Amanda Kullman

070-149 93 06

amandakullman@live.se
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Kajsa Isetoft

072-161 09 08

kajsa.isetoft@gmail.com

[IT1TT170 7171100110010

Henric Erstrom

070-834 44 20

henric.erstrom@gmail.com

[[IT1T01 1771171 771711111117

Izabella Kullman

070-146 93 06

izabellakullman02@gmail.com
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Anias Granstrém 076-344 25 62 [1117171111111171171]  |Altidn

Tarja Seppanen 070-336 12 66 tarja.seppanen@live.se [111117111111171111111111111111
Philippa Lindkvist 072-158 11 33 IR g
Mira Stoppe 072-715 01 96 LIIITHIITITTLI Ll L i ii1i1111111111

Lovisa Kanto

070-948 39 25

lovisa.kanto@icloud.com
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0OBS! Skriv INTE upp dig pa vikarielistan utan att ha pratat med Lindens kansli. 016-51 52 86




